

黄冈师范学院图书馆 2022 年纸质图书采购项目供应商竞争性磋商公告



黄冈师范学院图书馆2022年纸质图书采购项目供应商竞争性磋商公告

发布日期: 2022-05-23 17:59 | 发布单位: 湖北国华项目管理咨询有限公司 | 文件递交截止时间: 2022-06-06 | 项目监管地: 曾本级 | 阅读次数: 300

【项目概况】

黄冈师范学院图书馆2022年纸质图书采购项目供应商 采购项目的潜在供应商应在阳光招采电子招标投标交易平台（网址：<http://www.yangguangzhaocai.com/>）获取采购文件，并于2022年06月06日14点30分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

- 1、项目编号: ZB0103-2205-ZCHW0538
- 2、采购计划备案号: 420000-2022-06584
- 3、项目名称: 黄冈师范学院图书馆2022年纸质图书采购项目供应商
- 4、采购方式: 竞争性磋商
- 5、预算金额: 138(万元)
- 6、最高限价: 138(万元)
- 7、采购需求:

最高限价: 138 万元, 其中A包108万元, B包30万元, 供应商报价不得超过该项目预算, 否则按无效响应处理。

黄冈师范学院图书馆2022年纸质图书采购项目供应商

A包: 采购2021年3月之后出版的与我校专业相关的专业图书及2022年师范类认证所用教材教参等。是否接受进口: 否。具体内容详见第三章采购需求

B包: 2016-2022年出版的符合高校图书馆馆藏的图书。是否接受进口: 否。具体内容详见第三章采购需求。

供应商可以参加多个标段（包），但最多只允许成交1个标段（包），每个标段（包）选取一家成交供应商，供应商按A、B标段顺序被推荐为成交供应商后，所投其他标段（包）将不再被推荐为成交供应商。

交货期: 所供图书须在2022年10月30日之前全部加工、上架完毕

质保期: 一年

8、合同履行期限: /

9、本项目（是/否）接受联合体投标: 否

10、是否可采购进口产品: 否

11、本项目（是/否）专门面向中小微企业: 否

二、申请人的资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：

- (1) 具有独立承担民事责任的能力；
- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- (6) 法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求：

本政府采购项目非专门面向中小企业，即小微企业参与本项目可享受政府采购中小企业扶持政策，本项目企业划分标准所属行业为“其他未列明行业”（如供应商提供的货物全部由符合政策要求的小微企业制造，则需提供相应中小企业声明函）。

6、本项目的特定资格要求：

所投A包，B包供应商须具有有效的国家新闻出版部门颁发的出版物经营许可证。

三、获取采购文件

1、时间：2022年05月24日至2022年05月30日，每天上午08:30至12:00，下午14:00至17:00（北京时间，法定节假日除外）

2、地点：阳光招采电子招标投标交易平台（网址：<http://www.yangguangzhacai.com/>）

3、方式：

1.拟参加本项目的供应商须在阳光招采电子招标投标交易平台（以下简称“电子交易平台”）（网址：<http://www.yangguangzhacai.com/>）登录“企业控制台”入口免费注册（具体操作详见电子交易平台-操作指南-交易主体注册指南、供应商线上支付购买招标文件操作指南2.在电子交易平台完成注册后，请于2022年5月24日至2022年5月30日17:00时止（北京时间）通过互联网登录电子交易平台“供应商”入口，在“政府采购”版块免费下载采购文件，0元/份（包），售后不退。联合体响应的，由联合体牵头人下载采购文件。未按规定获取采购文件的，其响应文件将被否决3.本项目为全流程电子标，供应商须办理CA数字证书（具体操作详见电子交易平台-操作指南-CA申请指南、电子投标文件编制操作指南、供应商开评标线上操作指南），CA办理咨询电话：027-87272733；4.使用电子交易平台时遇到的各类操作问题，如：注册及文件下载、使用投标文件编制系统客户端编制响应文件遇到的技术问题、递交响应文件遇到的问题等技术问题咨询电话010-86392341

4、售价：0(元)

四、响应文件提交

1、开始时间：2022年06月06日13点30分（北京时间）

2、截止时间：2022年06月06日14点30分（北京时间）

3、地点：阳光招采电子招标投标交易平台（网址：<http://www.yangguangzhacai.com/>）

五、开启

1、时间：2022年06月06日14点30分（北京时间）

2、地点：阳光招采电子招标投标交易平台（网址：<http://www.yangguangzhacai.com/>）

六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、其他补充事宜

1.信息发布媒体

湖北省政府采购网（<http://www.ccgp-hubei.gov.cn/>）

湖北国华项目管理咨询有限公司官网（<http://www.hbqhzb.com/>）

2.质疑。供应商认为采购文件、采购过程和成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起7个工作日内，以书面形式向采购人、采购代理机构一次性提出针对同一采购程序环节的质疑。质疑时请提交书面质疑函一份（法定代表人签名、加盖单位公章），并附相关证据材料。

3.政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）等政策。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路146号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：湖北国华项目管理咨询有限公司

地 址：武汉市武昌区中北路109号中铁1818中心10楼

联系方式：027-87272618

3、项目联系方式

项目联系人：汪佳丽、郭栋

电 话：027-87272618

黄冈师范学院图书馆 2022 年纸质图书采购项目供应商成交结果公告

中国 政府 采购 · 湖 北

湖北政府购买服务信息平台

http://www.ccgp-hubei.gov.cn/

公平 公正 公开

阳光下的交易

首页 政策法规 机构信息 工作动态 采购公告 政府采购合同 监督信息公告 办事指南 政务咨询 购买服务

当前位置: / 首页 / 采购公告 / 中标(成交)结果公告

黄冈师范学院图书馆2022年纸质图书采购项目供应商成交结果公告

发布日期: 2022-06-09 17:06 | 发布单位: 湖北国华项目管理咨询有限公司 | 项目监督地: 省本级 | 阅读次数: 338

一、项目编号

ZB0103-Z205-ZCHW0538

二、采购计划备案号

420000-2022-06584

三、项目名称

黄冈师范学院图书馆2022年纸质图书采购项目供应商

四、中标（成交）信息

包名称: B包

供应商名称: 安徽时代出版发行有限公司

供应商地址: 合肥市翡翠路1118号18楼

中标（成交）金额: 19(%)

货物类
名称: 黄冈师范学院图书馆2022年纸质图书采购项目供应商
品牌（如有）: 按采购方要求
规格型号: 按采购方要求
数量: 详见响应文件
单价: 详见响应文件

包名称: A包

供应商名称: 广东新华发行集团股份有限公司

供应商地址: 广州市越秀区大沙头四马路12号

中标（成交）金额: 62(%)

货物类
名称: 黄冈师范学院图书馆2022年纸质图书采购项目供应商
品牌（如有）: 国内各出版商等
规格型号: 采购人指定型号
数量: 详见响应文件
单价: 详见响应文件

五、评审专家名单

蔡小青,刘芙蓉,董子希

六、评审信息

1、评审时间: 2022-06-02

2、评审地点: 湖北国华项目管理咨询有限公司（武昌区中北路109号中铁1818中心10楼）

七、代理服务收费标准及金额:

1、代理服务收费标准: 根据国家发展和改革委员会办公厅发改办价格[2003]857号文的规定, 经与采购人协商, 由成交供应商按国家发展计划委员会计价格【2011】534号文及原国家计委《招标代理服务收费管理暂行办法》（【2002】1980号）规定标准向采购代理机构支付代理服务费（不足3000元, 按3000元收取）。

2、收费金额: 2.038(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

九、其他补充事宜

1.信息发布媒体

湖北省政府采购网 (<http://www.ccgp-hubei.gov.cn>)

湖北国华项目管理咨询有限公司官网 (<http://www.hbghzb.com/>)

2.质疑。供应商认为采购文件、采购过程和成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起7个工作日内，以书面形式向采购人、采购代理机构一次性提出针对同一采购程序环节的质疑。质疑时请递交书面质疑函一份（法定代表人签名、加盖单位公章），并附相关证明材料。

3.政府采购相关政策执行：落实政府采购强制、优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）等政策。

4.成交金额：A包成交金额：折扣62%，B包成交金额：折扣19%

5.服务费：A包服务费：1.588万元，B包服务费：0.45万元

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路146号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：湖北国华项目管理咨询有限公司

地 址：武汉市武昌区中北路109号中铁1818中心10楼

联系方式：027-87272618

3、项目联系方式

项目联系人：汪佳丽、郭栋

电 话：027-87272618

黄冈师范学院 2022-2023 学年教材供应服务招标项目招标公告



招标公告

黄冈师范学院2022-2023学年教材供应服务招标项目招标公告

收起

发布日期：2022年05月31日 11:21:00 原文链接地址

项目概况

黄冈师范学院2022-2023学年教材供应服务招标项目的潜在投标人应在阳光招采电子招标投标交易平台（网址：<http://www.yangguangzhaocai.com/>）获取招标文件，并于2022年6月21日14点30分（北京时间）前提交投标文件。

一、项目基本情况：

1.项目编号：ZB0103-2205-ZCHW0571

2.项目名称：黄冈师范学院2022-2023学年教材供应服务招标项目

3.预算金额：600 万元

4.最高限价：600万元，投标人报价不得超过该项目预算，否则按无效投标处理。

采购需求：招标项目内容共分为A、B、C三个包，每包预算为200万元。其中A包6个学院：文学院、建筑工程学院、机电与汽车工程学院、教育学院、政法学院和美术学院；B包6个学院：物电学院、计算机学院、地理与旅游学院、商学院、外国语学院和马克思主义学院；C包6个学院：化学化工学院、生物与农业资源学院、体育学院、新闻与传播学院、数学与统计学院和音乐学院。供应商可以投标多个标段（包），但最多只允许中标1个标段（包），供应商按A、B、C标段顺序被推荐为第一中标候选人后，所投其他标段（包）将不再被推荐为第一中标候选人。

最高折扣限价：除“两课”教材外，其它教材提供的价格折扣不高于八折（如：七折则折扣率为23%，折扣为77%）

投标报价为折扣报价（折扣=实洋/码洋），供应商报价超过最高折扣限价的视为无效响应。

合同履行期限：服务期：2022-2023学年

5.本项目（不接受）联合体投标。

二、投标人的资格要求：

1.投标人应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件：

1.1具有独立承担民事责任的能力；

1.2具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

1.3具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

1.4有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

1.5参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

1.6法律、行政法规规定的其他条件。

2.投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政府采购严重违法失信行为记录名单（以开标当日代理机构查询结果为准）。

3.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4.对投标人的特定资格条件要求：应具有国家行政部门颁发的《中华人民共和国出版物经营许可证》，且在有效期内。

5.落实政府采购政策需满足的资格要求：本政府采购项目非专门面向中小企业，即小微企业参与本项目可享

平台统计

阳光招采电子招标投标交易平台

平台编号：E4200005001

招标项目：1256 条

招标公告：1619 条

开标记录：322 条

评标公示：322 条

中标公告：1341 条

签约履行：0 条

www.cebpubservice.com/ctpsp_jiass/searchbusinesstypebeforedooraction/showDetails.do

1/3

受政府采购中小企业扶持政策,本项目企业划分标准所属行业为“其他未列明行业”(如服务全部由符合政策要求的小微企业承接,则需提供相应中小企业声明函)。

三、获取招标文件:

1.拟参加本项目的投标人须在阳光招采电子招标投标交易平台(以下简称“电子交易平台”)(网址:<http://www.yangguangzhaocai.com/>)登录“企业控制台”入口免费注册(具体操作详见电子交易平台--操作指南--交易主体注册指南、投标人线上支付购买招标文件操作指南);

2.在电子交易平台完成注册后,请于2022年5月31日至2022年6月8日17:00时止(北京时间),通过互联网登录电子交易平台“投标人”入口,在“政府采购”版块付费下载招标文件,500元/份(包),售后不退,联合体响应的,由联合体牵头人下载招标文件,未按规定获取招标文件的,其投标文件将被否决;

3.本项目非全流程电子标,投标人无须办理CA数字证书;

4.注册进度查询、密码修改问题咨询电话:027-87272708;

5.对本项目的具体业务问题,请向采购代理机构项目经理进行咨询(项目经理联系方式详见本公告第七条)。

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点:

1.投标文件递交截止时间及开标时间:2022年6月21日14时30分(北京时间);

投标人应在响应截止时间前到开标现场递交密封的投标文件。接收投标文件地址:湖北国华项目管理咨询有限公司(武昌区中北路109号中铁1818中心10楼)1号会议室。

2.凡是购买了招标文件但决定不参加投标的潜在投标人,请在开标截止3日前以书面形式通知采购代理机构。若该项目因参与投标的投标人不足3家而进行重新招标的,未予书面通知的潜在投标人将可能被限制重新参加该项目的投标。

说明:招标文件要求投标人现场递交投标文件或样品的,投标人应充分考虑到目前因新冠疫情导致的交通延误、进入办公场所的验码、排队测温登记等因素,合理安排行程以保证按时抵达开标场所并递交投标文件。

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

六、其他补充事宜:

1.信息发布媒体

湖北国华项目管理咨询有限公司官网(<http://www.hbghzb.com/>)

中国招标投标公共服务平台(<http://www.cebpubservice.com/index.shtml>)

2.质疑。投标人认为招标文件、招标过程和中标结果使自己的权益受到损害的,可以在知道或者应知其权益受到损害之日起7个工作日内,以书面形式向采购人、采购代理机构一次性提出针对同一采购程序环节的质疑。质疑时请提交书面质疑函一份(法定代表人或其授权代表签名、加盖单位公章),并附相关证据材料。

3.政府采购相关政策执行:落实政府采购强制、优先采购节能产品政策;政府采购优先采购环保产品政策;政府采购促进中小企业发展(监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业)等政策。

七、对本次招标提出询问,请按以下方式联系:

1.采购人信息

名称:黄冈师范学院

地址:湖北省黄冈市新港二路146号

联系方式:0713-8621632

2.采购代理机构信息

名称:湖北国华项目管理咨询有限公司

地址:武汉市武昌区中北路109号中铁1818中心10楼

3.项目联系方式

项目联系人:汪佳丽、郭栋、王刚

电话:027-87272618

电子邮箱:626872029@qq.com

2022年5月31日

中国招标投标公共服务平台 China Tendering & Bidding Public Service Platform 电子招标投标交易信息公开专栏 依据《电子招标投标办法》（国家发展和改革委员会20号令）和《电子招标投标系统检测认证管理办法（试行）》（国认证监[2015]53号）建立														
中标结果公告	平台统计													
黄冈师范学院2022-2023学年教材供应服务招标项目中标公告 发布日期：2022年06月24日 17:00:17 原文链接地址 收起~ 一、项目编号 ZB0103-2205-ZCHW0571 二、项目名称 黄冈师范学院2022-2023学年教材供应服务招标项目 三、中标（成交）信息 A包名称：文学院、建筑工程学院、机电与汽车工程学院、教育学院、政法学院和美术学院 供应商名称：华中科技大学出版社有限责任公司 供应商地址：武汉市东湖新技术开发区华中科技大学科技园六路 中标金额（折扣）：76 %，除“两课”教材外，其它教材提供的价格折扣不高于八折 货物类 <table><tr><td>货物类</td></tr><tr><td>名称：文学院、建筑工程学院、机电与汽车工程学院、教育学院、政法学院和美术学院</td></tr><tr><td>服务期：2022-2023学年（12个月）</td></tr><tr><td>质保期：2年</td></tr><tr><td>项目负责人（姓名、专业及资质、职称等级）：兰刚，出版发行员、中级</td></tr></table> B包名称：物电学院、计算机学院、地理与旅游学院、商学院、外国语学院和马克思主义学院 供应商名称：武汉智博图书发行有限公司 供应商地址：洪山区楚峰大街268号 中标金额（折扣）：76 %，除“两课”教材外，其它教材提供的价格折扣不高于八折 货物类 <table><tr><td>货物类</td></tr><tr><td>名称：物电学院、计算机学院、地理与旅游学院、商学院、外国语学院和马克思主义学院</td></tr><tr><td>服务期：12个月</td></tr><tr><td>质保期：1年</td></tr><tr><td>项目负责人（姓名、专业及资质、职称等级）：陈树佳，高级出版发行员</td></tr></table> C包名称：化学化工学院、生物与农业资源学院、体育学院、新闻与传播学院、数学与统计学院和音乐学院 供应商名称：湖北省新华书店（集团）有限公司 供应商地址：湖北省武汉市硚口区发展大道33号 中标金额（折扣）：76 %，除“两课”教材外，其它教材提供的价格折扣不高于八折 货物类 <table><tr><td>货物类</td></tr><tr><td>名称：化学化工学院、生物与农业资源学院、体育学院、新闻与传播学院、数学与统计学院和音乐学院</td></tr><tr><td>服务期：2022-2023学年</td></tr></table>	货物类	名称：文学院、建筑工程学院、机电与汽车工程学院、教育学院、政法学院和美术学院	服务期：2022-2023学年（12个月）	质保期：2年	项目负责人（姓名、专业及资质、职称等级）：兰刚，出版发行员、中级	货物类	名称：物电学院、计算机学院、地理与旅游学院、商学院、外国语学院和马克思主义学院	服务期：12个月	质保期：1年	项目负责人（姓名、专业及资质、职称等级）：陈树佳，高级出版发行员	货物类	名称：化学化工学院、生物与农业资源学院、体育学院、新闻与传播学院、数学与统计学院和音乐学院	服务期：2022-2023学年	湖北智慧电子招标投标交易平台 平台编号：HJ2000015001 招标项目：1236 条 招标公告：10111 条 开标记录：322 条 评标公示：322 条 中标公告：13411 条 签约履行：0 条
货物类														
名称：文学院、建筑工程学院、机电与汽车工程学院、教育学院、政法学院和美术学院														
服务期：2022-2023学年（12个月）														
质保期：2年														
项目负责人（姓名、专业及资质、职称等级）：兰刚，出版发行员、中级														
货物类														
名称：物电学院、计算机学院、地理与旅游学院、商学院、外国语学院和马克思主义学院														
服务期：12个月														
质保期：1年														
项目负责人（姓名、专业及资质、职称等级）：陈树佳，高级出版发行员														
货物类														
名称：化学化工学院、生物与农业资源学院、体育学院、新闻与传播学院、数学与统计学院和音乐学院														
服务期：2022-2023学年														

2023/2/23

信息公开详情

质保期：质保三年
项目负责人（姓名、专业及资质、职称等级）：刘艳、管理、出版物发行员二级技师、主管

四、评审专家名单

董国际、黄斌、杨庆、魏丹、冯杰

五、评审信息

1、评审时间：2022-06-21

2、评审地点：湖北国华项目管理咨询有限公司（武昌区中北路109号中铁1818中心10楼）1号会议室

六、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：根据国家发展与改革委员会办公厅发改办价格[2003]857号文的规定，经与采购人协商，由中标人按国家发展计划委员会计价格【2011】534号文及原国家计委《招标代理服务收费管理暂行办法》（【2002】1980号）规定的货物的标准的60 % 向采购代理机构支付代理服务费（不足 3000 元，按 3000 元收取）， 招标代理服务费及专家评审费由中标人在领取中标通知书的同时向采购代理机构支付，并同时领取发票。

2、收费金额：5.28(万元)

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

1、信息发布媒体：中国招标投标公共服务平台（<http://www.cebpubservice.com/index.shtml>），湖北国华项目管理咨询有限公司官网（<http://www.hbghzb.com/>）上发布

2、A包服务费：1.76万元；B包服务费：1.76万元；C包服务费：1.76万元

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：湖北省黄冈市新港二路146号

联系方式：0713-8621632

2.采购代理机构信息

名称：湖北国华项目管理咨询有限公司

地址：武汉市武昌区中北路109号中铁1818中心10楼

3.项目联系方式

项目联系人：汪佳丽、郭栋、王刚

电话：027-87272618

电子邮箱：626872029@qq.com

[平台简介](#) | [联系我们](#) | [版权声明](#) | [平台公众号](#)

 京公网安备 11010802020185号 |  京ICP备15011138号 | 版权所有：中国招标投标公共服务平台有限公司

黄冈师范学院图书馆2023年中文纸质报刊采购项目谈判公告

发布日期: 2022-12-02 15:54

发布单位: 保都项目管理（集团）有限公司

文件递交截止时间: 2022-12-08

项目监督地: 省本级

阅读次数: 221

【项目概况】

黄冈师范学院图书馆2023年中文纸质报刊采购项目采购项目的潜在供应商应在一般清风电子招投标交易平台（网址：www.hbnpc.com.cn）获取采购文件，并于2022年12月08日14点00分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

- 1、项目编号: HG2022A056号
- 2、采购计划备案号: 420000-2022-18370
- 3、项目名称: 黄冈师范学院图书馆2023年中文纸质报刊采购项目
- 4、采购方式: 竞争性谈判
- 5、预算金额: 30(万元)
- 6、最高限价: 30(万元)
- 7、采购需求:
黄冈师范学院图书馆2023年中文纸质报刊采购, 金额30万元柒洋, 详见本项目谈判文件第四章。
- 8、合同履行期限: 自2023年1月到2023年12月, 共1年。
- 9、本项目（是/否）接受联合体投标: 否
- 10、是否可采购进口产品: 否
- 11、本项目（是/否）接受合同分包: 否
- 12、本项目（是/否）专门面向中小微企业: 否
- 13、符合条件的小微企业价格扣除优惠为: 10%

二、申请人的资格要求

- 1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：
 - (1) 具有独立承担民事责任的能力；
 - (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
 - (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
 - (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
 - (5) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
 - (6) 法律、行政法规规定的其他条件。
- 2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。
- 3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。
- 4、未被列入失信被法人、重大税收违法失信主体，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。
- 5、落实政府采购政策需满足的资格要求：
/
- 6、本项目的特定资格要求：
 - (1) 提供《黄冈师范学院供应商信用承诺书》；
 - (2) 具有行政主管部门核发的《出版物经营许可证》；
 - (3) 供应商具有完善的售后服务体系，能为本项目提供紧急服务；
 - (4) 所提供的图书必须遵守《中华人民共和国著作权法》，不得以任何方式侵犯作者的知识产权，发生一切版权问题供应商全权负责。供应商必须保证所提供的图书是国家的正版出版物，严禁盗版图书，如发现盗版图书，供应商承担由此引发的一切法律和经济责任（供应商自行承担）；
 - (5) 本项目不允许转包、分包。

三、获取采购文件

- 1、时间: 2022年12月03日至2022年12月07日，每天上午08:00至11:30，下午14:30至17:00（北京时间，法定节假日除外）
- 2、地点: 一般清风电子招投标交易平台（网址：www.hbnpc.com.cn）
- 3、方式:
 - (1) 本项目交易网站为一般清风电子招投标交易平台（网址：www.hbnpc.com.cn），供应商应在此网上完成主体机构注册并办理电子签章；
 - (2) 供应商登录网站进行报名，报名成功后在上述规定的时间内自行下载电子版的竞争性谈判文件；
 - (3) 办理网上主体机构注册及电子签章相关事宜可拨打电400-112-9919或咨询客服（QQ: 800182906）。
- 4、售价: 0(元)

四、响应文件提交

- 1、开始时间: 2022年12月08日12点00分（北京时间）
- 2、截止时间: 2022年12月08日14点00分（北京时间）
- 3、地点: 通过一般清风电子招投标交易平台（网址：www.hbnpc.com.cn）进行上传。

五、开启

- 1、时间: 2022年12月08日14点00分（北京时间）
- 2、地点: 2022年12月8日14点00分至14点30分进入一般清风电子招投标交易平台（网址：www.hbnpc.com.cn）使用电脑远程解变开启文件。（谈判方式为网络远程视频谈判，供应商不用到现场）

六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、其他补充事宜

- 1、本项目对小微企业报价给予10%的价格评审扣除优惠。本采购标的对应的中小企业划分标准所属行业为：批发业。小微企业中的残疾人福利性单位、监狱企业报价给予20%的价格评审扣除优惠。供应商同时为前述两项及以上情形的，按最高的报价扣除幅度享受评审优惠，不重复享受政策。
- 2、发布媒介: 湖北省政府采购网（<http://www.ccgp-hubei.gov.cn/>）、一般清风电子招投标交易平台（网址：www.hbnpc.com.cn）。
- 3、发布时间: 2022年12月2日。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

- 1、采购人信息
名 称: 黄冈师范学院
地 址: 湖北省黄冈市开发区新港二路146号
联系方式: 0713-8621632
- 2、采购代理机构信息
名 称: 保都项目管理（集团）有限公司
地 址: 黄冈市黄州区东坡大道58号
联系方式: 0713-8382306
- 3、项目联系方式
项目联系人: 程争艳
电 话: 0713-8382306

黄冈师范学院图书馆2023年中文纸质报刊采购项目成交结果公告

发布日期：2022-12-13 17:47 | 发布单位：保都项目管理（集团）有限公司 | 项目监管地：省本级 | 阅读次数：218

一、项目编号

HG2022A056号

二、采购计划备案号

420000-2022-18370

三、项目名称

黄冈师范学院图书馆2023年中文纸质报刊采购项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：济南儒扬文化传媒有限公司

供应商地址：山东省济南市市中区腊山路18-43号

中标（成交）金额：65.5(%)

货物类
名称：图书馆2023年中文纸质报刊采购
品牌（如有）：详见附件
规格型号：详见附件
数量：详见附件
单价：详见附件

五、评审专家名单

刘艳（评审小组组长），吴喜兰，吴长军（业主评委）

六、评审信息

1、评审时间：2022-12-08

2、评审地点：保都项目管理（集团）有限公司

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：参照国家发展与改革委员会办公厅发改办价格[2003]857号文的规定，经协商由成交供应商按国家发展计划委员会计价格[2002]1980号文标准的向代理机构支付代理服务费（差额定率累进法计算）

2、收费金额：0.45(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

九、其他补充事宜

1、报价说明

本项目固定总价为金额30万元实洋，成交折扣率为65.50%。

2、公告期限及质疑

本次成交结果公告期限为本公告发布之日起1个工作日，有关当事人对成交结果如有质疑，可在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向保都项目管理（集团）有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：hbbdz@163.com，逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档，符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

3、公告发布媒介

本次成交结果公告同时在《湖北省政府采购网》和《一极清风电子招标投标交易平台》上发布。

4、结果公告发布时间：2022年12月13日

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路146号

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：保都项目管理（集团）有限公司

地 址：黄冈市黄州区东坡大道58号

联系方式：0713-8382306

3、项目联系方式

项目联系人：程争艳

电 话：0713-8382306

相关下载

12.2（定稿）黄冈师范学院图书馆2023年中文纸质报刊采购项目谈判文件.docx

中小企业声明函.docx

附件.docx

黄冈师范学院2022年教育类及中小学图书采购项目竞争性磋商公告

阅读数量：344次

方 式：竞争性磋商

项目地区：黄冈市本级

预算金额：
50.00万元

报名截止：2022-12-08 17:30

剩余时间：已逾期

附件信息：[无附件](#)

报名时间 2022-12-02 08:00~2022-12-08 17:30

投递时间 2022-12-12 07:00~2022-12-12 08:30

开标时间 2022-12-12 08:30

黄冈师范学院2022年教育类及中小学图书采购项目

竞争性磋商公告

【项目概况】

黄冈师范学院2022年教育类及中小学图书采购项目的潜在供应商应在一般清风电子招投标交易平台（www.hbnep.com.cn）获取采购文件，并于2022年12月12日8点30分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

- 1、项目编号：HG2022A065号
- 2、采购计划备案文号：/
- 3、项目名称：黄冈师范学院2022年教育类及中小学图书采购项目
- 4、采购方式：竞争性磋商
- 5、预算金额：50（万元）实洋
- 6、最高限价：50（万元）实洋
- 7、采购需求：中小学课外读本2553册、中小学教学用书及配套学习资源（根据2017年版课程标准编写）3004册、教育类图书（教育名著、教育理念改革、乡土情怀乡村振兴等）9100册，具体内容详见磋商文件。
- 8、合同履行期限：在2022年12月20日之前将采购图书送到指定地点并完成所有采购图书验收。
- 9、是否可采购进口产品：否
- 10、本项目（是/否）接受联合体投标：否
- 11、本项目（是/否）接受合同分包：否
- 12、本项目（是/否）专门面向中小微企业：否

二、申请人的资格要求

- 1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：
 - （1）具有独立承担民事责任的能力；
 - （2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
 - （3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
 - （4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
 - （5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
 - （6）法律、行政法规规定的其他条件。
- 2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。
- 3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。
- 4、未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。
- 5、本项目的特定资格要求：
 - （1）有行政主管部门核发的《出版物经营许可证》；
 - （2）提供《黄冈师范学院供应商信用承诺书》；
 - （3）本项目不允许转包、分包。
- 6、落实政府采购政策需满足的资格要求：/。

三、获取采购文件

- 1、时间：2022年12月2日至2022年12月8日，每天上午08:00至11:30，下午14:30至17:30（北京时间，法定节假日除外）
- 2、地点：一般清风电子招投标交易平台（网址：www.hbnep.com.cn）；
- 3、方式：
 - （1）本项目交易网站为一般清风电子招投标交易平台（网址：www.hbnep.com.cn），供应商应在此网上完成主体机构注册并办理电子签章；
 - （2）供应商登录网站进行报名，报名成功后在上述规定的时间内自行下载电子版竞争性磋商文件；
 - （3）办理网上主体机构注册及电子签章相关事宜可拨打400-112-9919或咨询客服（QQ：800182906）。
- 4、售价：0元

四、响应文件提交及开启

- 1、开始时间：2022年12月12日7点00分（北京时间）
- 2、截止时间：2022年12月12日8点30分（北京时间）
- 3、文件提交地点及解密方式：2022年12月12日8点30分至9点00分进入一般清风电子招投标交易平台（网址：www.hbnep.com.cn）使用电脑远程解密开启文件。（磋商方式为网络远程视频磋商，供应商不用到现场。）

五、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

六、其他补充事宜

- 1、本项目对小微企业报价给予10%的价格评审扣除优惠。本采购标的对应的中小企业划分标准所属行业为：批发业。小微企业中的残疾人福利性单位、监狱企业报价给予20%的价格评审扣除优惠，供应商同时为前述两项及以上情形的，按最高的报价扣除幅度享受评审优惠，不重复享受政策。
- 2、发布媒介：
中国招标投标公共服务平台（网址：www.cebpubservice.com/）
一般清风电子招投标交易平台（网址：www.hbnep.com.cn）
- 3、公告发布时间：2022年12月1日。

七、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院
地 址：湖北省黄冈市开发区新港二路146号
联系人：苏老师
联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：保都项目管理（集团）有限公司
地 址：黄冈市黄州区东坡大道58号
项目联系人：熊怡雯
联系方式：0713-8382306
邮箱：hbdbzb@163.com

黄冈师范学院2022年教育类及中小学图书采购项目成交结果公告

阅读数量：1481次

方式：**竞争性磋商** 项目地区：**黄冈市本级**
公示日期：**2022-12-16**
附件信息：**无附件**

成交金额：**¥44.482001万元**

黄冈师范学院2022年教育类及中小学图书采购项目
成交结果公告

一、项目编号

HG2022A065号

二、采购计划备案号

/

三、项目名称

黄冈师范学院2022年教育类及中小学图书采购项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：湖北省新华书店（集团）有限公司

供应商地址：湖北省武汉市硚口区发展大道 33 号

中标（成交）金额：¥44.482001（万元） 实洋

成交内容：中小学课外读本2553册、中小学教学用书及配套学习资源(根据2017年版课程标准编写) 3004册、教育类图书（教育名著、教育理论改革、乡土情怀乡村振兴等）9100册

合同履行期限：在2022年12月20日之前将采购图书送到指定地点并完成所有采购图书验收。

五、评审专家名单

易学君（主任评委）、吴喜兰、冯海英（业主评委）

六、评审信息

1、评审时间：2022-12-12

2、评审地点：保都项目管理（集团）有限公司

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：

参照国家发展与改革委员会办公厅发改办价格[2003]857号文的规定，经协商由成交供应商按国家发展计划委员会计价格[2002]1980号文标准的70%向代理机构支付代理服务费（差额定率累进法计算）。

2、收费金额：0.4671(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

九、其他补充事宜

1、有关当事人对成交结果如有疑问，可在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向保都项目管理（集团）有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：hbbdzb@163.com，逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档，符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

2、公告发布媒介：本次成交结果公告同时在《中国招标公告服务平台》和《一毅清风电子招投标交易平台》上发布。

3、结果公告发布时间：2022年12月16日

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名称：黄冈师范学院

地址：湖北省黄冈市新港二路146号

联系人：苏老师

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名称：保都项目管理（集团）有限公司

地址：黄冈市黄州区东坡大道58号

联系人：熊怡雯

联系方式：0713-8382306

邮箱：hbbdzb@163.com

11. 黄冈师范学院图书馆 2022 年中国知网 CNKI 数据库采购项目
单一来源成交结果公告

中国政府采购 · 湖北

湖北政府购买服务信息平台

http://www.ccgp-hubei.gov.cn/

公平 公正 公开

阳光下的交易

首页

政策法规

机构信息

工作动态

采购公告

政府采购合同

监督信息公告

办事指南

政务咨询

购买服务

当前位置： / 首页 / 采购公告 / 中标(成交)结果公告

黄冈师范学院图书馆2022年中国知网CNKI数据库采购项目成交结果公告

发布日期：2022-06-24 17:47

发布单位：大洲设计咨询集团有限公司

项目监管地：省本级

阅读次数：279

一、项目编号

DZHG(2022)027

二、采购计划备案号

420000-2022-07901

三、项目名称

黄冈师范学院图书馆2022年中国知网CNKI数据库采购项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：同方知网(北京)技术有限公司

供应商地址：北京市海淀区西小口路66号东升科技园北领地A区第2号楼

中标（成交）金额：74(万元)

货物类
名称：中国知网CNKI数据库
品牌（如有）：/

规格型号：/
数量：1套
单价：740000元

五、评审专家名单

张巧珍,林敏,陶文娟

六、评审信息

- 1、评审时间：2022-06-20
- 2、评审地点：大洲设计咨询集团有限公司(黄冈市黄州区遗爱湖生态修复重建小区14号楼S14-105、S14-106)

七、代理服务收费标准及金额：

- 1、代理服务收费标准：经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发展改革委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费70%收取（成交金额在30万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。
- 2、收费金额：0.822(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

九、其他补充事宜

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向大洲设计咨询集团有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院
地 址：黄冈市黄州区新港二路
联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院
地 址：黄冈市黄州区新港二路
联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：大洲设计咨询集团有限公司
地 址：黄冈市黄州区遗爱湖生态修复重建小区14号楼S14-105、S14-106
联系方式：0713-8880869

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡
电 话：0713-8880869

http://www.ccp-hubei.gov.cn/notice/202206/notice_ce4fbecfa4d14100b64977204c717b71.html

12. 黄冈师范学院图书馆 2022 年新学术外文高影响力期刊整合服务平台采购项目
单一来源成交结果公告

中国政府采购·湖北

湖北政府购买服务信息平台

http://www.ccgp-hubei.gov.cn/

公平 公正 公开

阳光下的交易

首页

政策法规

机构信息

工作动态

采购公告

政府采购合同

监督信息公告

办事指南

政务咨询

购买服务

当前位置: / 首页 / 采购公告 / 中标(成交)结果公告

黄冈师范学院图书馆2022年新学术外文高影响力期刊整合服务平台采购项目成交结果公告

发布日期: 2022-06-24 17:46

发布单位: 大洲设计咨询集团有限公司

项目监管地: 省本级

阅读次数: 193

一、项目编号

DZHG(2022)028

二、采购计划备案号

420000-2022-07903

三、项目名称

黄冈师范学院图书馆2022年新学术外文高影响力期刊整合服务平台采购项目

四、中标（成交）信息

供应商名称: 北京盈科千信科技有限公司

供应商地址: 北京市海淀区中关村南大街48号1幢四层C4008

中标（成交）金额: 10.98(万元)

货物类
名称: 新学术外文高影响力期刊整合服务平台
品牌（如有）: /

规格型号：/
数量：1套
单价：109800元

五、评审专家名单

张巧珍,林敏,陶文娟

六、评审信息

- 1、评审时间：2022-06-20
- 2、评审地点：大洲设计咨询集团有限公司(黄冈市黄州区遗爱湖生态修复重建小区14号楼S14-105、S14-106)

七、代理服务收费标准及金额：

- 1、代理服务收费标准：经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发展改革委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费70%收取（成交金额在30万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。
- 2、收费金额：0.1997(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

九、其他补充事宜

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向大洲设计咨询集团有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院
地 址：黄冈市黄州区新港二路
联系方式：0713-8621632

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院
地 址：黄冈市黄州区新港二路
联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：大洲设计咨询集团有限公司
地 址：黄冈市黄州区遗爱湖生态修复重建小区14号楼S14-105、S14-106
联系方式：0713-8880869

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡
电 话：0713-8880869

http://www.ccgp-hubei.gov.cn/notice/202206/notice_78d169665099402e97e04d6bdc01d9cb.html

13. 黄冈师范学院图书馆 2022 年读秀学术搜索知识库、歌德电子图书借阅机更新服务费采购项目
单一来源成交结果公告

中国政府采购·湖北

湖北政府购买服务信息平台

http://www.ccgp-hubei.gov.cn/

公平 公正 公开

阳光下的交易

首页

政策法规

机构信息

工作动态

采购公告

政府采购合同

监督信息公告

办事指南

政务咨询

购买服务

当前位置： / 首页 / 采购公告 / 中标(成交)结果公告

黄冈师范学院图书馆2022年读秀学术搜索知识库、歌德电子图书借阅机更新服务费采购项目成交结果公告

发布日期：2022-06-24 17:43

发布单位：大洲设计咨询集团有限公司

项目监管地：省本级

阅读次数：227

一、项目编号

DZHG(2022)029

二、采购计划备案号

420000-2022-07902

三、项目名称

黄冈师范学院图书馆2022年读秀学术搜索知识库、歌德电子图书借阅机更新服务费采购项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：武汉超星数图教育科技有限公司

供应商地址：洪山区文化大道555号融科智谷工业项目（三期）C2号楼1单元1-2层（3）研发号

中标（成交）金额：10(万元)

货物类
名称：读秀学术搜索知识库、歌德电子图书借阅机更新服务

品牌（如有）：/
规格型号：/
数量：1套
单价：100000元

五、评审专家名单

张巧珍,林敏,陶文婧

六、评审信息

- 1、评审时间：[2022-06-20](#)
2、评审地点：[大洲设计咨询集团有限公司\(黄冈市黄州区遗爱湖生态修复还建小区14号楼S14-105、S14-106\)](#)

七、代理服务收费标准及金额：

- 1、代理服务收费标准：[经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发展改革委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费70%收取（成交金额在30万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。](#)
2、收费金额：[0.1825\(万元\)](#)

八、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

九、其他补充事宜

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向大洲设计咨询集团有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

- 1、采购人信息
名 称：[黄冈师范学院](#)
地 址：[黄冈市黄州区新港二路](#)
联系方式：[0713-8621632](tel:0713-8621632)

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

- 1、采购人信息
名 称：[黄冈师范学院](#)
地 址：[黄冈市黄州区新港二路](#)
联系方式：[0713-8621632](tel:0713-8621632)
- 2、采购代理机构信息
名 称：[大洲设计咨询集团有限公司](#)
地 址：[黄冈市黄州区遗爱湖生态修复还建小区14号楼S14-105、S14-106](#)
联系方式：[0713-8880869](tel:0713-8880869)
- 3、项目联系方式
项目联系人：[马仁秀、马晓燕、夏凡](#)
电 话：[0713-8880869](tel:0713-8880869)

http://www.ccgp-hubei.gov.cn/notice/202206/notice_5d8b96d1a2db49449b4e8fb14feed167.html

14. 黄冈师范学院图书馆 2022 年起点考研系统 V2.0 采购项目
单一来源成交结果公告

中国政府采购·湖北

湖北政府购买服务信息平台

http://www.ccgp-hubei.gov.cn/

公平 公正 公开

阳光下的交易

首页

政策法规

机构信息

工作动态

采购公告

政府采购合同

监督信息公告

办事指南

政务咨询

购买服务

当前位置： / 首页 / 采购公告 / 中标(成交)结果公告

黄冈师范学院黄冈师范学院图书馆2022年起点考研系统V2.0采购项目成交结果公告

发布日期：2022-06-24 17:45 | 发布单位：大洲设计咨询集团有限公司 | 项目监管地：省本级 | 阅读次数：204

一、项目编号

DZHG(2022)030

二、采购计划备案号

420000-2022-07904

三、项目名称

黄冈师范学院图书馆2022年起点考研系统V2.0采购项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：北京智联起点信息技术有限公司

供应商地址：北京市通州区新华东街289号院2号楼8层808

中标（成交）金额：8.2(万元)

货物类
名称：起点考研系统V2.0
品牌（如有）：/
规格型号：/
数量：1套
单价：82000元

五、评审专家名单

张巧珍,林敏,陶文娟

六、评审信息

1、评审时间：2022-06-20

2、评审地点：大洲设计咨询集团有限公司(黄冈市黄州区遗爱湖生态修复重建小区14号楼S14-105、S14-106)

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费70%收取（成交金额在30万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

2、收费金额：0.158(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

九、其他补充事宜

有关当事人对中标结果如有疑问，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向大洲设计咨询集团有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

九、其他补充事宜

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向大洲设计咨询集团有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：大洲设计咨询集团有限公司

地 址：黄冈市黄州区遗爱湖生态修复还建小区14号楼S14-105、S14-106

联系方式：0713-8880869

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8880869

http://www.ccp-hubei.gov.cn/notice/202206/notice_109aa54097de4847b6862e525c003cb8.html

15. 黄冈师范学院图书馆 2022 年国道外文专题数据库采购项目
单一来源成交结果公告

中国政府采购·湖北

湖北政府采购服务信息平台

http://www.ccgp-hubei.gov.cn/

公平 公正 公开

阳光下的交易

首页

政策法规

机构信息

工作动态

采购公告

政府采购合同

监督信息公告

办事指南

政务咨询

购买服务

当前位置： / 首页 / 采购公告 / 中标(成交)结果公告

黄冈师范学院黄冈师范学院图书馆2022年国道外文专题数据库采购项目成交结果公告

发布日期: 2022-06-24 17:44 | 发布单位: 大洲设计咨询集团有限公司 | 项目监管地: 省本级 | 阅读次数: 178

一、项目编号

DZHG(2022)031

二、采购计划备案号

420000-2022-07927

三、项目名称

黄冈师范学院图书馆2022年国道外文专题数据库采购项目

四、中标（成交）信息

供应商名称: 北京中加国道科技有限责任公司

供应商地址: 北京市海淀区安宁庄西路9号院29号楼1409

中标（成交）金额: 6.995(万元)

货物类
名称: 国道外文专题数据库
品牌（如有）: /
规格型号: /
数量: 1套
单价: 69950元

五、评审专家名单

张巧珍,林敏,陶文娟

六、评审信息

1、评审时间: 2022-06-20

2、评审地点: 大洲设计咨询集团有限公司(黄冈市黄州区遗爱湖生态修复还建小区14号楼S14-105、S14-106)

七、代理服务收费标准及金额:

1、代理服务收费标准: 经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发展改革委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费70%收取（成交金额在30万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

2、收费金额: 0.14(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

九、其他补充事宜

有关当事人对中标结果如有质疑,可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内,以书面形式向大洲设计咨询集团有限公司提交质疑函一份(法人代表签字及联系电话、加盖单位公章),并附相关证据材料(列明质疑事项的同时,依法举证),同时将质疑函电子文档传至邮箱: 3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档(word版本),符合法定受理条件的,代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构,同时未取得代理机构的质疑受理回执的,为无效的质疑。

八、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

九、其他补充事宜

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向大洲设计咨询集团有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：大洲设计咨询集团有限公司

地 址：黄冈市黄州区遗爱湖生态修复重建小区14号楼S14-105、S14-106

联系方式：0713-8880869

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8880869

http://www.ccgp-hubei.gov.cn/notice/202206/notice_6567b2cfddce4e1aadb8d2166c473f4a.html

16. 黄冈师范学院图书馆 2022 年博看期刊数据库采购项目
单一来源成交结果公告

中国政府采购·湖北

湖北政府采购服务信息平台

http://www.ccgp-hubei.gov.cn/

公平 公正 公开

阳光下的交易

首页政策法规机构信息工作动态采购公告政府采购合同监督信息公告办事指南政务咨询购买服务

当前位置： / 首页 / 采购公告 / 中标(成交)结果公告

黄冈师范学院图书馆2022年博看期刊数据库采购项目成交结果公告

发布日期：2022-06-24 17:42 | 发布单位：大洲设计咨询集团有限公司 | 项目监管地：省本级 | 阅读次数：234

一、项目编号

DZHG(2022)032

二、采购计划备案号

420000-2022-07906

三、项目名称

黄冈师范学院图书馆2022年博看期刊数据库采购项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：武汉鼎森电子科技有限公司

供应商地址：武汉市江汉区江旺路8号红T时尚创意街区5号楼3层

中标（成交）金额：3.59(万元)

货物类
名称：博看期刊数据库
品牌（如有）：/
名称：博看期刊数据库
品牌（如有）：/
规格型号：/
数量：1套
单价：35900元

五、评审专家名单

张巧珍,林敏,陶文娟

六、评审信息

1、评审时间：2022-06-20

2、评审地点：大洲设计咨询集团有限公司(黄冈市黄州区遗爱湖生态修复重建小区14号楼S14-105、S14-106)

七、代理服务收费标准及金额：

1、代理服务收费标准：经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发展改革委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费70%收取（成交金额在30万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。

2、收费金额：0.08885(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

九、其他补充事宜

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向大洲设计咨询集团有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

九、其他补充事宜

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向大洲设计咨询集团有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路

联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：大洲设计咨询集团有限公司

地 址：黄冈市黄州区遗爱湖生态修复重建小区14号楼S14-105、S14-106

联系方式：0713-8880869

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡

电 话：0713-8880869

http://www.ccgp-hubei.gov.cn/notice/202206/notice_290ce356a36a400b8eaf173d11aee70e.html

17. 黄冈师范学院图书馆 2022 年 EBSCO ASP+BSP 数据库采购项目
单一来源成交结果公告

中国政府采购·湖北

湖北政府采购服务信息平台

http://www.ccgp-hubei.gov.cn/

公平 公正 公开

阳光下的交易

首页

政策法规

机构信息

工作动态

采购公告

政府采购合同

监督信息公告

办事指南

政务咨询

购买服务

当前位置： / 首页 / 采购公告 / 中标(成交)结果公告

黄冈师范学院图书馆2022年EBSCO ASP+BSP 数据库采购项目成交结果公告

发布日期：2022-06-24 17:41 | 发布单位：大洲设计咨询集团有限公司 | 项目监管地：省本级 | 阅读次数：190

一、项目编号

DZHG(2022)033

二、采购计划备案号

420000-2022-07900

三、项目名称

黄冈师范学院图书馆2022年EBSCO ASP+BSP 数据库采购项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：北京中科进出口有限责任公司

供应商地址：北京市东城区安定门外大街138号8层B座801

中标（成交）金额：2.4(万元)

货物类
名称：EBSCO ASP+BSP数据库
品牌（如有）：/

规格型号：/
数量：1套
单价：24000元

五、评审专家名单

张巧珍、林敏、陶文娟

六、评审信息

- 1、评审时间：2022-06-20
- 2、评审地点：大洲设计咨询集团有限公司(黄冈市黄州区遗爱湖生态修复重建小区14号楼S14-105、S14-106)

七、代理服务收费标准及金额：

- 1、代理服务收费标准：经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费70%收取（成交金额在30万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。
- 2、收费金额：0.071(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

九、其他补充事宜

有关当事人对中标结果如有疑问，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向大洲设计咨询集团有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院
地 址：黄冈市黄州区新港二路
联系方式：0713-8621632

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称：黄冈师范学院
地 址：黄冈市黄州区新港二路
联系方式：0713-8621632

2、采购代理机构信息

名 称：大洲设计咨询集团有限公司
地 址：黄冈市黄州区遗爱湖生态修复重建小区14号楼S14-105、S14-106
联系方式：0713-8880869

3、项目联系方式

项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡
电 话：0713-8880869

http://www.ccgp-hubei.gov.cn/notice/202206/notice_78fd9710c06b45e685c6af47f4694056.html

19. 黄冈师范学院图书馆 2022 年万方系列数据库：全球科研资助态势追踪服务平台（科慧）、“唯有读志 方知中国”地方志知识服务平台、党建知识服务平台采购项目单一来源成交结果公告

中国政府采购·湖北

湖北政府购买服务信息平台

http://www.ccgp-hubei.gov.cn/

公平 公正 公开

阳光下的交易

首页

政策法规

机构信息

工作动态

采购公告

政府采购合同

监督信息公告

办事指南

政务咨询

购买服务

当前位置： / 首页 / 采购公告 / 中标(成交)结果公告

黄冈师范学院图书馆2022年万方系列数据库：全球科研资助态势追踪服务平台（科慧）、“唯有读志 方知中国”地方志知识服务平台、党建知识服务平台采购项目成交结果公告

发布日期：2022-06-24 17:45

发布单位：大洲设计咨询集团有限公司

项目监管地：省本级

阅读次数：235

一、项目编号

DZHG(2022)034

二、采购计划备案号

420000-2022-07899

三、项目名称

黄冈师范学院图书馆2022年万方系列数据库：全球科研资助态势追踪服务平台（科慧）、“唯有读志 方知中国”地方志知识服务平台、党建知识服务平台 采购项目

四、中标（成交）信息

供应商名称：[北京万方数据股份有限公司](#)

供应商地址：[北京市海淀区复兴路15号](#)

中标（成交）金额：[13.7\(万元\)](#)

货物类
名称：万方系列数据库:全球科研资助态势追踪服务平台（科慧）、“唯有读志方

货物类
名称：万方系列数据库:全球科研资助态势追踪服务平台（科慧）、“唯有谈志方知中国”地方志知识服务平台、党建知识服务平台
品牌（如有）：/
规格型号：/
数量：1套
单价：137000元

五、评审专家名单

张巧珍,林敏,陶文娟

六、评审信息

- 1、评审时间：2022-06-20
- 2、评审地点：大洲设计咨询集团有限公司(黄冈市黄州区遗爱湖生态修复重建小区14号楼S14-105、S14-106)

七、代理服务收费标准及金额：

- 1、代理服务收费标准：经协商由成交供应商按照国家发展改革委《招标代理服务收费管理暂行办法》、《关于招标代理服务收费有关问题的通知》以及《国家发改委关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》等规定的具体收费方式和标准收费70%收取（成交金额在30万元及以下的项目不下浮）的标准支付代理服务费。
- 2、收费金额：0.2405(万元)

八、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

九、其他补充事宜

有关当事人对中标结果如有质疑，可在中标结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向大洲设计咨询集团有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：3127614891@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档（word版本），符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

- 1、采购人信息
- 名 称：黄冈师范学院
- 地 址：黄冈市黄州区新港二路
- 联系方式：0713-8621632
- 2、采购代理机构信息
- 名 称：大洲设计咨询集团有限公司
- 地 址：黄冈市黄州区遗爱湖生态修复重建小区14号楼S14-105、S14-106
- 联系方式：0713-8880869
- 3、项目联系方式
- 项目联系人：马仁秀、马晓燕、夏凡
- 电 话：0713-8880869

http://www.ccgp-hubei.gov.cn/notice/202206/notice_2860f3bc674a4b9194cb57e1792e7d00.html

